
 

ОКТА, членка на HELLENiQ Energy Групацијата –  
една од водечките енергетски групации во Југоисточна Европа, вработува 

 
 

Оператор во сектор Инсталациски постројки 
 

 

ГЛАВНИ ЗАДАЧИ И ОДГОВОРНОСТИ: 

➢ Учество во работните процеси и контрола на работењето и исправноста во инсталациите 
за утовар, истовар од авто и вагон цистерни, резервоарскиот парк и пумпните станици. 

➢ Учество во процесите на чистење, одржување, мерење и мострирање на резервоарскиот 
парк. 

➢ Изготвување на соодветна документација при утовар, истовар, вагање, мерење и 
мострирање на резервоари. 

➢ Следење на работата на инсталациите преку соодветните инструменти,  следење на 
технолошките параметри во резервоарскиот парк. 

➢ Спроведување на мерките за сигурност и употреба на колективните, противпожарните и 
личните заштитни средства. 

➢ Почитување на работна дисциплина, ред и грижа за уредност на работно место. 
➢ Професионален однос кон трети лица учесници во ланецот на утовар/истовар и контрола. 
➢ По потреба учествува во превентивни и корективни активности поврзани со опремата. 

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

➢ Добра психо-физичка кондиција 
➢ Способност за работа на висина, на отворено, во услови на зголемени испарувања на 

нафтени деривати, во услови на бучава 

 
ПОТРЕБНИ ВЕШТИНИ И КОМПЕТЕНЦИИ: 

• Комуникациски и организациски вештини 

• Ориентираност кон тимска работа 

• Доверливост, одговорност, посветеност и самоиницијативсност 
 
НУДИМЕ: 

• Работа во стабилна и интернационална компанија  

• Интерна обука за работното место  

• Работно време во смени од 07:00-15:00 часот; од 15:00-23:00 часот и од 23:00-07:00 часот 

• Годишен одмор согласно Законот за работни односи; 

• Организиран превоз од компанијата, до и од работно место; 

• Организирана исхрана од компанијата; 

• Приватно здравствено осигурување; 



• Колективно животно осигурување и 24/7 осигурување од незгода; 

• Регрес за годишен одмор во поголем износ од законски пропишаниот; 

• Новогодишен надоместок; 

• Бесплатна месечна членарина со пристап до над 1000 спортски и велнес активности 

• Други бенефиции согласно политиките на компанијата 

 

 

Ако сметате дека го имате потребното искуство и сте заинтересирани за оваа можност, ве молиме 
испратете го вашето CV на англиски јазик на следнава е-маил адреса: okta_career@helpe.gr.    
Сите примени апликации ќе бидат разгледани во строга доверливост. Само кандидатите во потесен 
избор ќе бидат контактирани за интервју. 
 
Рокот за аплицирање е до 13.02.2026 година 
 
ЕСИ (Employment Services International)  
ул. Ристо Равановски 2-1/3,1000 Скопје  
T: +389 2 3246-899 rabota@esi.mk, www.esi.m 

mailto:okta_career@helpe.gr

